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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 7 

Central avgiftshantering för förskola, fritidshem och fritidsklubb  

Svar på remiss från kommunstyrelsen 

 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen 

av förslag till central avgiftshantering för förskola, fritidshem och fritidsklubb. 

2. Omedelbar justering. 

 

Ärendet 

Kommunstyrelsen har remitterat ett förslag om hur en central avgiftshantering för 

förskola och fritidshem kan organiseras. Förvaltningen ställer sig bakom förslaget. Ett 

sådant system kommer att bidra till att kommunala och fristående anordnare får mer 

likställda konkurrensvillkor. Förslaget leder också till att det blir enklare för vårdnads-

havare som nyttjar stadens tjänster inom förskola och fritidshem. Förvaltningen bedömer 

att en central avgiftshanering inte kommer att leda till någon märkbar administrativ 

besparing för stadsdelsnämnderna. Kostnaderna kommer dock att öka eftersom 

servicenämnden kommer att fakturera stadsdelsnämnderna för utförande av tjänsten.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2013-10-01. 

Dnr 1.5.1-541/2013 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Gunnar Sandell m fl (S) och Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle avslå förvaltningens 

förslag och lade fram ett eget förslag. I detta instämde Mariana Moreira Duarte m fl (MP). 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Reservation 

Gunnar Sandell m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars Bäck (V)  

 

Nämnden avslår förslaget om centralisering av avgiftshanteringen samt anför därutöver 

följande. 

 

Vi kan inte se några fördelar i att ytterligare avlöva stadsdelsnämnderna uppgifter. Vi 

anser att det är viktigt för invånarna att stadsdelsnämnden är kontaktpunkten i alla 

kommunala frågor inom vårt område, det gäller även förskolan och skolan. Det går 

tydligen inte heller att ta in avgifter den föreslagna vägen för de privata förskolorna. 

Villkoren och förutsättningarna för de kommunalt och privat drivna förskolorna ska vara 

så lika som möjligt. Det är inte heller möjligt att minska stadens kostnader genom detta 

förslag, enligt förvaltningen kommer de att öka! 


